SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ                                   Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN PHÉP SỬA ĐIỂM KIỂM TRA
            HỌC KỲ: ………– NĂM HỌC: …………
Kính gửi:  Ban Giám hiệu trường THPT Nguyễn Huệ

              Thầy Cô bộ môn : ………………………
Em tên là: …………………………………………………………………Lớp: ……………………………
Phòng thi: ……………………………Số báo danh: ……………………………
Câu bị chấm sót:

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
Trong khi xem lại bài kiểm tra, căn cứ vào đáp án, em phát hiện có câu bị giám khảo chấm sai (sót điểm, chấm thiếu, cộng nhầm điểm…). Kính nhờ đề nghị Thầy Cô bộ môn và giám khảo xem xét lại.

Thủ Đức, Ngày….. tháng…..năm 20…
 Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Kèm theo bài kiểm tra gửi Thầy Cô bộ môn.
MẪU 1

Dành cho GVBM của lới